1/12
4/4 дросселирующий распределитель
прямого действия с электрической
обратной связью по положению
и встроенной электроникой (OBE)
Тип  4WRPEH 6
Типоразмер (NG) 6
Серия 2X

гильза = H
NG6 = 6
Условное обозначение
4/4-распределитель
 = C3, C5
 = C4, C1
 = C
При обозначении С5 и С1: 3)
P → A: qv B → T: qv/2
P → B: qv/2 A → T: qv
Сторона присоединения индуктивного
датчика перемещения
(стандарт)  = B
1)  Только в сочетании с расходной
характеристикой «P»
2)  изгиб 60 % при NG6 с номинальным расходом
«15» и «25». В других случаях изгиб 40 %
3)  qv 2:1 только при номинальном расходе
40 л/мин
4)  Исключает сочетание с расходной
характеристикой «P»
Прочие данные
в пояснительном тексте
 M = NBR-уплотнения
(акрилнитрил-бутадиен-
каучук) применяются для
минеральных масел (HL, HLP)
в соответствии с DIN 51524
Интерфейс электроники
управления
A1 = входной сигнал
управления ±10 В (V)
F1 = входной сигнал
управления 4…20 мА
электрическое подключение
K0 = без штекера,
с разъёмом под штекер
в соответствии с DIN 43563-AM6
штекер – заказывается отдельно
Напряжение питания
электроники управления
G24 = + 24 В постоянного тока
2X = Серия 20–29
(без изменения установочных
и присоединительных размеров)
Расходная характеристика
L =  линейная характеристика
P =  нелинейная характеристика 2)
  Номинальный расход при перепаде
давления на распределителе в 70 бар (35 бар/
дросселирующая кромка)
02 = 2 л/мин 4))
04 = 4 л/мин 3)
12 = 12 л/мин 3)
15 = 15 л/мин 1)
24 = 24 л/мин 3)
25 = 25 л/мин 1)
40 = 40 л/мин 3)
4WRP E H 6 B 2X G24 K0 M *
A B
P T
a 0 b
A B
P T
a 0 b
G